Протокол
об итогах осуществления закупок этамбутола 400 мг, пиразинамида 500 мг, протионамида 250 мг способом запроса

ценовых предложений

г.Нур-Султан 14 ч. 00 мин. «11» февраля 2020 г.

Место проведения: г.Нур-Султан, район Алматы, ул.А1, здание 5, блок Б, актовый зал.
Организатор закупок: Государственное коммунальное предприятие па праве хозяйственного ведения "Городской центр
фтизиопульмонологии" акимата города Нур-Султан (- далее ГЦФ)
Адрес: 010000, г.Нур-Султан, район Алматы, ул.А1, здание 5
1) В соответствии с постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении правил
организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (-далее
Правил № 1729) был проведен закуп:

№
Лота

Наименование
лога Характеристика Ед изм. Кол-во Цена

Выделенная
сумма, тенге

1 этамбутол 400 мг табл. 50 000 11,05 552 500.00

2 пиразинамид 500 мг табл. 60 000 8,86 531 600,00

3 протионамид 250 мг табл. 60 000 20.4 1 224 000,00

итого 2 308 100,00

Выделенная сумма: 2 308 100,00 (два миллиона триста восемь тысяч сто) тенге, 00 тиын.
2) На момент окончания приема заявок: 11 февраля 2020 г. 09 ч. 00 мин. была предоставлена заявка с ценовым
предложением от следующего потенциального поставщика:
ТОО НПО «Зерде», г.Шымкент, трасса Темирлановское 236, тел. 8-7252-45-52-11, 8-701-751-74-66, 13:45, 06.02.2020 год
которая была рассмотрена:

Наименование
поставщика

№
лота

Торговое наименование

(по победителям)

Цена,
указанная
в заявке,

тенге

Сумма, тенге
Квалификационны

е требования

Соблюдение
условий
закупа

ТОО НПО
«Зерде»

9
Пиразинамид таблетки 500 мг

Пизина 500 мг, Индия Концепт
Фармасьютикалс Лимитед

8 ,8 6 531 600.00 Соответствует Соответствует _

Итого 531 600,00

3) При вскрытии заявок присутствовали представители: нет.
4) По итогам рассмотрения предоставленной заявки с ценовыми предложениями от потенциального поставщика,
комиссия в соответствии пп. 112 Главы 10 Комиссия, утвержденная приказом ГЦФ, для проведения закупок
РЕШИЛА:
по лоту № 2 допустить и признать победителем ТОО НПО «Зерде».
Признать по лота № 1,3 не состоявшимися по причине отсутствия поданных ценовых предложений (п.112 Правил №1729);
Заключить договор с ТОО НПО «Зерде» в срок до 21 февраля 2020 года.
Для заключения договора ТОО НПО «Зерде» представляет Заказчику в течении десяти календарных дней документы,
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 113 Правил.

Председатель комиеии:
Замдиректора по лечебной работе Дакенова Ж.К.
Члены комии:
И.о.зам.директора по экономической работе Хамитова С.Б.
заведующая аптекой Карамсакова Н.В.
главная медсестра Сагандыкова Г.И.
юрист Адаева Ж.Б.
Секретарь:
Сагидулдинов Т.К.